
UCHWAŁA NR XX / 139 / 2012
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 26 września 2012 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Tumlin-Podgród gm. Miedziana Góra 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zmianami) oraz Uchwały Nr XXVIII/231/09 Rady Gminy 
Miedziana Góra z dnia 26 listopada 2009 r. w sprawie ustalenia wytycznych nadawania nazw ulicom i placom, 
Rada Gminy Miedziana Góra uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy drogom wewnętrznym, w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych, położonych w miejscowości Tumlin-Podgród, zlokalizowanych na n/w dzialkach obrębu 
ewidencyjnego Wykień i oznaczonych na mapie numerami: 

1) ul. Pogodna - nr działek: 24/23, 25/6, 25/12 i 26/12; 

2) ul. Liryczna - nr działki 440/16; 

3) ul. Miła - nr działek: 45/9, 45/11, 45/13, 45/15, 46 i 444/1; W załączeniu lokalizacja - fragment mapy 
topograficznej w skali 1 : 10 000. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Robert Pokrzywiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 października 2012 r.

Poz. 2825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2825


		2012-10-22T09:36:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




